
UCHWAŁA NR XXXIII/220/10  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240), art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) uchwala się,  co
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/239/06 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29
czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku
Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 191, poz. 1812) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:  

„ § 6a. W skład Centrum wchodzą ponadto:  
  1) Ośrodek Interwencji Kryzysowej,  
  2) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. ”  

§ 2. Ośrodek Interwencji Kryzysowej rozpoczyna swoją działalność z dniem 1 marca 2010 r.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Adam Miron Łęczycki 
 

ID: ZTXZB-IRUPZ-OHCZX-YBKVI-EHWEJ. Podpisany. Strona 1 / 1


